Contl. 4. a. Nihil hō ē sine grāa vel speli auxilio, aliqua rābe p̄vō p̄  
diligere, nō glō. p̄vō illo et optimo amore sup̄ oīa sed iustō et  
nō ali sūt, q̄ hō dilectio nō ali, et nō ali v̄vōm aequomodo, nec  
dī dī, sūt ut amare p̄vōm nil aliud est, quā paratū ē p̄vōre ali  
qua p̄p̄to flā, bene tempore, et cōtra tentatōe, et hō fieri p̄vō  
dī dī. deinde ut conc. arad. (an r. et Tūd sēs. 6. an. 3. locat

nos n' pōe sine spūs s. adiutorio credere, sperare, diligere ut opor-  
 tet, & ut iustificatio generalis hoc ipso modo dicitur alio quodam modo  
 minus perfecto & M. diligere pōe sine grā pueniente; dicitur qd hō  
 pōit nunc qd n' pōit sine spūs s. auxilio grā uideam  
 Concl. 5. Non sicut hō mysteria fidei credere nec quae ad salu-  
 tatem aut ad salutem spectant seipso cogitare cui uelle libet, pōit  
 grā auxilio spūs s. qd pōit qd uobis qd n' credunt, qd dicitur  
 nobis qd nō pōit puenire ad me, & fidei hōc hōc puenire ad pōit  
 nisi datus ei fuerit à patre meo, & nisi pōit hōc dicitur, quod pōit  
 scriptura ab aduersariis obtinere. & idē dicitur pōit (Tud. pōit. 5. 1. 3,  
 arcaos. can. 5. & 9. & pōit pōit definiunt sine spūs s. grā n' pōit  
 credi, diligere, & pōit oportet qd quo pōit arcaos ad hōc ut pōit  
 mysterio pōitiamur, aut aliq. meritoria ad uita uoluntate pōit  
 amur sicut oportet, regul. 5. pōit obtinere ut arcaos credamur, illud  
 cē a dōro uelatum aut ad salutem pōit. & qd pōit uia uel  
 mitor credamus nihil de uelatis dubitemus & mori malim  
 quae qd fidei n' adhibere. 5. ut dicitur pōit uia pōit hōc à pōit  
 quada inclinatio & humili affecta credamus aut opemur. & hōc  
 fieri ut pōit nisi obtinere ab infallibili caā uelante arcaos  
 uoluntate procedere, nisi illud. Maffrey, & uoluntate saluati n'  
 pōit impellat ad credendum, quae oia sine auxilio pōit  
 fieri nequeunt. Adde 3. quod pōit ut uoluntate sine fidei ser-  
 uia creatā ad uia determinata nimirum ad ea sola obtinere  
 uoluntate & colenda, qd pōit sensus imotopone, nihil n' n'  
 uoluntate nisi cognitum ab intellectu n' que uel nihil in  
 uidit, nisi pōit fuerit in sensu: itaq. ad cognoscenda & no-  
 tenda ea quae altioris sunt ordinis opus hōc alia fidei pōit  
 mine fortiori optime ad dōro qd opus lumen pōit, de n' qd  
 alia pōit qd dōro dari pōit meritoria idē qd grā n' dōro  
 item initia fidei pōit saluati qd nobis dōro, nec dōro pōit  
 reliq. pōit dōro uia pōit saluati fieri qd absurda & qd scripta  
 uoluntate sunt. Quae obiter pōit pōit qd qd dōro & dōro, pōit n' n' pōit  
 quae nos credere, aut pōit ad salutem pōit opari mysterio modo  
 hōc qd fidei hōc n' a pōit oportet, & pōit pōit uera fidei uoluntate,  
 & meritoria ad uita.

privatus natus. qd in diaboli laqueis irretitus occu-  
 bat suba huius Pontif: et sic apud Bell Jan. Vargi:  
 et alios: quibus addde peculiare ad hoc orate. Eritas ut illa  
 ad am. Inie. huius tua nocte salua iure, ut ad nullu  
 declinemus pntu, itum uerfus ille. huius in adiutoriu qd  
 nois pmitte solitus, unde radsuniz finis uinbu, huius  
 uinu pccat n opus est tam solitib pccat ad intoniu d r  
 uas de uinib illigra pro agere, uino et gloriari possemus  
 fortitudo et pnta manus nea fuit mihi hanc uirtutu, qua  
 ab eubis et pnta ufu item pntura et sic upo angust.  
 in aliena fuit, et hider nihil diffit: hanc loquut. n. de  
 Tent: n. pnta uel de uell: in alio pnta uel de pnta uni  
 ere u. nuda et languida est pnta: uel de gra nimis  
 huius pnta

Cont. 2. n. qd huius in statu nuda corrupta abiq,  
 spali angustis gra diuina diligere drom et tangunt hanc  
 amara amore perfectis, seu uadli per pnta ita cu  
 s. h. 20, corde qd huius et quoda pnta quon uirtu  
 one uirtu oibus catholis et sic huius Melancho: ad sal  
 so ut apparet. huius in ois de amore pnta qua n. finis n  
 ullus drom uadli est huius de amore impuatali merito  
 uita uirtu, aut pnta oportet nuda huius modo uirtu de  
 fide est. et huius arao: can. 2. et 20. Tunc pnta: et can.  
 6. drom diligi n pnta abiq, qua pnta: nudo. pnta golo p.  
 de Rom. 5. Charitas est huius est in uirtu, uis per  
 huius pnta. Datus est nobis ad Gal. 5. fructu pnta et Cha  
 ritas est. Charitas a uero pnta uro. 2. Ion, et Charit  
 tar et drom est. huius ha scriptura. de pnta huius a  
 more n. de uadli loquut. huius scriptura n. drom  
 uo nos debemus distinguere nudo memodum huius se  
 qual aut alia pnta huius in uirtu. et pnta et  
 huius arao: ubi et sine distinct: aut pnta pnta huius  
 et diligere drom huius c. 2. huius huius a drom  
 huius adiuuante nudo diligere drom. 3. ad f.  
 huius de pnta oia diligenda drom, et ut autore nuda re  
 quid carita affectu huius adiuuati adiuuati qd oia qd drom repit  
 mans et pnta uirtu oia at huius n. pnta huius gra  
 huius alia pnta pnta nuda uirtu implere oia mandata.

... sine potō vivere q̄ absurda sunt.

Concl. 10<sup>a</sup> n̄ potest sine grā dēt mereri vitam  
eterna p̄m s̄ grā dēt vita eterna, q̄ actus hūm  
sōlz nōa uolūbz dicit: n̄ fuit p̄portio nōi ad sine f̄p̄  
nōa uolūbz dicit:

Concl. 11<sup>a</sup> n̄ p̄ hō sine sp̄li auxilio grā se p̄  
parare ad grā sanctificātibz q̄ licet ad hanc grā  
habitualmente talia habitualis n̄ regit aliaz daret p̄p̄  
n̄ infinita regit t̄ actualis. Tūc d̄ conuertit nōi ad t̄  
s̄ q̄artomur f̄p̄ 6. Nemo p̄ uenire ad nos nisi p̄ m̄  
fidelit̄ dēt, itōm sine nōa n̄ uolūbz ad uolūbz dēt  
q̄ ad salutem p̄stant, ut op̄ se p̄parare ad sanctificātibz  
colliḡ d̄ a dēt q̄ nō p̄parat nō ad salutem uolūbz  
sicut dēbet queri ad p̄p̄m t̄m̄m̄ sine uolūbz dēt  
p̄ fieri sine sp̄li auxilio grā, nōa cū p̄p̄m dēt  
dēt p̄t oīd ad uolūbz dēt nōa uolūbz ad uolūbz dēt  
nisi a p̄ agente.